



KARACHI WATER & SEWERAGE BOARD

OFFICE OF THE DIRECTOR (BILLING)

Revenue Secretariat Block 'A' 9th Mile Karsaz

Shahrah-e-Faisal, Karachi

Telephone No.021-99245142, Fax No.021-99245143

NO:KW&SB/Dir(Billing)/L/2017/ 327

Dated: 17-08-2017

The Director,
Capacity Building,
S.P.P.R.A.,
Karachi.

SUB:- RUNNING & MAINTENANCE OF SOFTWARE DESIGNED IN SQL DATABASE SERVER HAVING XP OPERATING SYSTEM & SUPPLY OF PRE-PRINTED STATIONERY AND PRINTING OF KWSB'S BILL AT KWSB 9TH MILE KARSAZ

Please find enclosed herewith the Office Order # KW&SB/Incharge/HRD&A /1437 Dated 10-7-2017 regarding constitution of Procurement Committee-III in KW&SB and required Corrigendum published in daily newspaper dated 17-8-2017 for the above noted work :-

You are, therefore, requested to please acknowledge the same.

Director (Billing)
KW&SB

Copy to:

- 1) D.M.D (T/S),KW&SB
- 2) S.O to M.D,KW&SB
- 3) A.D (LFA),KW&SB
- 4) Office Copy

Rangeel SB
Please
W/P
23/8
hwb
SPRA INWARD DIARY
NO: 798
DATED: 17-08-2017



KARACHI WATER & SEWERAGE BOARD
HUMAN RESOURCES DEVELOPMENT AND ADMINISTRATION DEPARTMENT
PHONE NO. 021 – 99231464 - 021 – 99231463

Water is Life – Save Water Save Life

No. KW&SB/Incharge/HRD&A/1437

Dated: 10th July, 2017

OFFICE ORDER

The Procurement Committee No.III of KW&SB constituted to comply with the provision of Rule-7 Sindh Public Procurement Rules-2010 vide office order No. KW&SB/D.M.D/HRD&A/840, dated 2.8.2013 consisting of following:

- | | | |
|----|-----------------------------------|---------------------|
| 1. | The Director Design, KW&SB | Convener |
| 2. | The Dy. Director Billing, KW&SB | Member |
| 3. | The Superintending Engineer, KMC. | (Ex-Officio) Member |
| 4. | The Addl. Director (Audit), KMC. | (Ex-Officio) Member |
| 5. | The Director (IT) KW&SB | Member / Secretary |

The said committee is allowed to continue till further orders exercising its responsibilities as required for said purpose within the prescribed TOR & the terms and conditions shall remain in tact, ibid.

This issues as per directives of Managing Director, KW&SB duly in continuation to his approval referred to as above.

Incharge HRD&A Department
KW&SB

DISTRIBUTION

1. Dy. Managing Director (TS) KW&SB
2. Dy. Managing Director (Planning/Finance) KW&SB
3. Dy. Managing Director (RRG) KW&SB
4. Chief Engineer (E&M-Water) KW&SB
5. Director (IT) KW&SB
6. Incharge Personnel Section, KW&SB
7. AD (LFA) KW&SB
8. AO (ESTT) KW&SB
9. All Members of the Committee.
10. Office Copy.
11. Master File.

c.c. to Managing Director, KW&SB

Copy to Director Administration, KW&SB for computerization please.

THURSDAY AUGUST 17, 2017

Karachi Water & Sewerage Board
OFFICE OF THE DIRECTOR BILLING

Revenue Secretariat, Block "A", 9th Mile Karsaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi.
Telephone No.021-99245142, Fax No.021-99245143

CORRIGENDUM

With reference to Tender vide No.KW&SB/DPR/2017/97, published in daily news papers dated 15/07/2017 & 16/07/2017 and Corrigendum published in daily news papers dated 02-08-2017 & 03-08-2017.

1. It may be read in venue tender will be received and opened by the Convener Procurement Committee-III in the office of the Director Design, KW&SB situated at KW&SB's Design Office COD, Filter Plant Gulshan-e-Iqbal, Karachi.
2. The remaining conditions will remain same.

The D.M.D.(RRG), KW&SB
Karachi.

KWSB/DPR/2017/107

NATIONAL COURIER | THURSDAY, AUGUST 17, 2017

Karachi Water & Sewerage Board
OFFICE OF THE DIRECTOR BILLING

Revenue Secretariat, Block "A", 9th Mile Karsaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi.
Telephone No.021-99245142, Fax No.021-99245143

CORRIGENDUM

With reference to Tender vide No.KW&SB/DPR/2017/97, published in daily news papers dated 15/07/2017 & 16/07/2017 and Corrigendum published in daily news papers dated 02-08-2017 & 03-08-2017.

1. It may be read in venue tender will be received and opened by the Convener Procurement Committee-III in the office of the Director Design, KW&SB situated at KW&SB's Design Office COD, Filter Plant Gulshan-e-Iqbal, Karachi.
2. The remaining conditions will remain same.

The D.M.D.(RRG), KW&SB
Karachi.

KWSB/DPR/2017/107

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

ڈسٹر ڈائریکٹر بلنگ

ریونیو سیکرٹریٹ، بلاک "A"، 9th میل کارساز شاہراہ فیصل کراچی
ٹیلیفون نمبر: 021-99245142، فیکس نمبر: 021-99245143

تصحیح

بحوالہ ٹینڈر حال نمبر: KW&SB /DPR/2017/97 جو مورخہ 15-07-2017 اور 16-07-2017 کو روزنامہ اخبارات میں شائع ہوا تھا اور مورخہ 02-08-2017 اور 03-08-2017 کو روزنامہ اخبارات میں شائع ہوئی تھی۔

(1) کوٹیز پر ڈیکورمٹ کمیٹی-III کی جانب سے ٹینڈر کی وصولی اور کھلنے کا مقام دفتر ڈائریکٹر ڈیزائن KW&SB بمقام کے ڈیپو اینڈ ایس بی کا ڈیزائن آفس COD فلٹر پلانٹ گلشن اقبال کراچی میں پڑھا جائے۔

(2) باقی ماندہ شرائط وہی رہیں گی۔

D.M.D. (RRG) کے ڈیپو اینڈ ایس بی

کراچی

KWSB/DPR/2017/107

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

ڈسٹر ڈائریکٹر بلنگ

ریونیو سیکرٹریٹ، بلاک "A"، 9th میل کارساز شاہراہ فیصل، کراچی
فون نمبر: 021-99245142، فیکس نمبر: 021-99245143

تصحیح

بحوالہ No. KW&SB/DPR/2017/97 کے تحت ٹینڈر جو روزنامہ اخبارات مورخہ 15-07-2017 اور 16-07-2017 کو شائع ہوا اور روزنامہ اخبارات مورخہ 02-08-2017 اور 03-08-2017 میں شائع شدہ تھی۔

1- مقام میں پڑھا جائے ٹینڈر دفتر ڈائریکٹر ڈیزائن KW & SB واقع بمقام KW&SB کا ڈیزائن آفس COD فلٹر پلانٹ گلشن اقبال کراچی میں کوٹیز پر ڈیکورمٹ کمیٹی-III کی جانب سے وصول اور کھولا جائے گا۔

D.M.D(RRG)KW&SB

2- باقی ماندہ شرائط وہی رہیں گی۔

کراچی

KWSB/DPR/2017/107

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

آفیس آف ڈی ڈائریکٹر بلنگ

ریونیو سیکرٹریٹ بلاک "A" 9th میل کارساز شاہراہ فیصل کراچی
ٹیلیفون نمبر: 021-99245142، فیکس نمبر: 021-99245143

درستگی

بحوالہ ٹینڈر نمبر KW&SB/DPR/2017/97 جسکو روزانہ اخبارات پر تاریخ 15/07/2017 و 16/07/2017 تی شایع ٹیوہیو و درستی روزانہ اخبارات پر 02-08-2017 و 03-08-2017 تی شایع تی ہئی

1. ویٹیو پر اھو پڑھو و جی ڈسٹینڈر وصول کیا ویندا و کولیا ویندا کنوینر پروکیورمنٹ کمیٹی-III اہارن آفیس آف ڈی ڈائریکٹر ڈیزائن KW&SB واقع ایٹ KW&SB جی ڈیزائن آفیس COD فلٹر پلانٹ گلشن اقبال کراچی پر۔
2. بیون شرطون و ضابطا سا گیا تی رھندا۔

دی D.M.D (RRG), KW&SB

کراچی

KWSB/DPR/2017/107